nolens ut pro facto suo eandem amitterent vel post decessum eius ad manus alterius qui non esset eis ita 

propitius devenizet ipsam in manibus nostris sponte ac libere resignavit. Nosque indempnitati prefati 

monasterii super hoc imposterum, providere volcntcs rcstituimus ei ecclesiam ipsam cum ipsius pertinendis 

universis earnque concessimus et confirmavimus in usus proprios perpetuo possidendarn. Quo circa 
fraternitad vestre per apostolica scripta mandamus quatinus priorem. ct conventurn predictos in corporalem 

possessionern ipsius ecclesie inducatis et defendatis inductos, contradictores per censurarn ecclesiasticarn 

appellatione postposita compescentes. Quod si non ambo hiis exequendis potueritis interesse alter vestrum. ea 

nichilominus exequatur. Dae IAteran' iij. idus Maii pontificatus nostri anno quinto. " Nos igitur huius 

auctoritate mandati apud Bamburg accedentes Dunelm! episcopo impotentiarn suarn excusante literatorie et 

vices suas nobis committente predictos priorem et conventurn anno ab incarnatione domini mo ducentesimo 

vicesimo primo die dominica proxima, ante Nativitatern beate Marie in corporalem predicte ecclesie de 

Bamburg cum ipsius pertinendis universis induximus possessionern. Et ut hec nostra inductio perperue 

commendetur memorie presens scripturn sigilli nostri munimine corroboravimus. Hiis testibus et cetera. 

Note: The church was granted to Nostell Priory by King Henry I on 19 October 1119 x 26 November 1120 [no. 
40]. This document represents the conclusion of an agreement concerning the presentation made by King John 
[nos. 44,45]. The agreement was mentioned on 20 November 1227 in a letter from Stephen [de Fossa Nova], 
Cardinal-priest of the Basilica of the 12 Apostles (Rome] whereby he recounted that he had resigned the church 
into the hands of Pope Honorius III in exchange for in annual pension from Nostell Priory [no. 1302]. Ile right 
of presentation had been in dispute since at least King Henry II's time [nos. 46,891,975]. 

529. Grant in pure and perpetual alms by Walter [de Gray], archbishop of York, with the counsel and 
assent of H[amo] the dean and the chapter of York [Minster] to the prior and canons of an annual 
pension of 20m of silver from the church of South Kirkby, which Is of the advowson of the prior and 
canons, to be delivered by the hand of master Richard of Cornwall then the rector of the church and 
in turn by his successors as rectors. He also grants a similar annual pension of 15m of silver from the 
church of Tickhill which is also of the advowson of the priory, to be paid by the hand of Elias 
Bernard, then rector of the church and then by his successors as rectors. ff74v-75r/pp. 168-69 

[1217 x9 April 1220] 
Rubric- Carta Walteri Eboe arcl-ýiepiscopL 

Uualterus Dei gratia Eboe archiepiscopus et Anglie primas universis Cristi fidelibus has literas inspecauis 

salutcm in Domino. Attendentes paupcrtatcm domus sancti Osuualdi de Nostl', et prioris et canoniconun 
ibidcrn Dco serviendurn rcligiosarn conversationern et honcstam, univcrsitati vcstre noturn fieri volumus, nos, 
Divine pietatis intuitu, communicatis consilio et assensu I-L decani et capituli Eboe dedisse, concessisse et 
presend carta confinnasse ecclesie sancti Osuualdi de Nosde et canonicis ibidern Deo servientibus in puram et 
perpctuam clemosinarn vigind marcas argend annuas in ecclesia de Sudikirlebi que est de eorum advocatione 

543 

duobus temiinis, videlicet mcdictatem ad festurn sancti Martini in yeme et mcdietatern ad Pentec' per manum 

magistri Ricardi Cornubiens' tunc rectoris eiusdem ecdesie et per manus aliorum rectonnu predicte ecclesie 

qui pro tempore fuerint ad presentationern predictorum prioris et canonicorum per diocesanum vel per eius 

vicern in hac parte gerentern instituendorum et ornnia onera ipsius prefate ecdesie sustinentium annuatim 

percipiendas. Simili modo dedimus et concessimus et presend scripto confirmavirnus predictis priori et 

canonicis quindecim marcas argend annuas in ecclesia dc TikeMle, que similiter est de eorum advocatione, 

supradictis terminis, per manum Elie Bernardi tunc V75d rectoris eiusdem ecclesieA ct per manus aliorum 

rectorum qui pro temporc fuerint modo supradicto, scilicet ad presentationern predictonun prioris et 

canonicorurn per dioccsanum vel per eius vicern ut supradicturn est in hac parte gerentcm instituendonun et 

omnia onera ecclesie prcnon-, inate de TikehiU' sustinentium percipiendas. Ita quod in ecclcsia Ma nuUum ex 

debito recipiant hospitium nec decetero, quicquam amplius in prefatis ecclesiis exigere possint, nisi a 

benignitite nostra vel successomm nostrorum et capimli Eboe cisdem fuerit indulmm Et ut hec donationis 

et confirmationis concessio rata et inconcussa permaneat presens scripturn sigilli nostri munimine 

corroboravimus. Hiis testibus. Hamone decano Eboe etcetera. 

A 'rectoris ecclesie eiusdem! in Reg. Wlalter Gry, Appendix to part I, no. I 

g. Walter Gray, pp. 128-9, Appendix to part I, no. 2 [citing York Minster cartularies] PrinteJ Re 
providing additional witnesses: johanne cancellario, Salmone archidiacono Ebor, WiUelmo archidiacono de 
Richemund, W. archidiacono Notingham, Willelmo preposito de Beverle, Petro de Shirburn, WMelmo fiho 
Ricardi, johanne Romano, Waltero de Wisebech, WiUelrno de Cave, magistro Godardo, canonicis Ebor, 
Simone et Radulpho et Alano capeUanis, magistro H. de Weng, Iloma nepote prioris, et multis aliis.